
Městská
č ást
Praha 10

oBJEDxÁvxa č . 01/83 l2024t0022

Termí n plnění : 3l.07 '2024

Datum vystavení : 25.0l.2024

objednáváme u Vás:

Upozornění  pro dodavatele:

Kopii objednávky přiloŽte k faktuře, pří padně uvedle na faktuře ěí slo objednávky. Je-li fakturováno na ziikladě smlouvy, uvedte té Ž č í slo
smlouvy, ke které  se daná objednávka váŽe' Faktura musí  kromě obvyklých, jako jsou IČ o, DIČ , bankovní  spojení , datum zdanitelné ho
plnění  a dafum splatnosti obsahovat:

popis prací  nebo rozsah provedené ho dí la s přesným rozpisem nákladů  na materiál, specifikaci poú iých materiálů , vč etně ú dajů
o dodané m mnoŽství , druhu ajednotkové  ceně, rozpis provedených prací  vč etně mnoŽství  a ceny, hodinové  sazby jednotliqých druhů
prací , poč tu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované  nráklady za dopravu, tzn. cena dopravy _ sazby za km, poč et km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávací ho protokolu.

Vpří padě, ŽeVaš e fakfury nebudou mí t veš keré  nálež itosti dané  zákonem č .5631199l Sb., oú č etnictví , vplatné m zné nl, azákona
ě.23512004 Sb., odani zpfidané  hodnoty, vplatné m znění , nebo budou některé  zvýš e uvedených ú dajů  chybět, pří padně budou uvedeny
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou nawáceny pro doplnění . Termí n splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní  od její ho doruč ení
dopodatelny ÚtvtČ prátrá to (týtá se jak listinnýcň 1ak eÍ ektronických faltur zasí laných pří mo na ÚuČ Praha 10, elektronicky
na e_mailovou adresu posta@prahalO.cz č i prostřednictví m datové  schránky: irnb7wg ).

Při fakturaci plnění  z té to objednávky nebude použ it rež im přenesení  daňové  povinnosti dle zákona č ..23512004 Sb., o dani
z přidané  hodnoty, v platné m znění ' protož e se jedná o typ plnění , které  nepodlé há dané mu rež imu, nebo plnění  nebude použ ito
na hospodářskou (ekonomickou) č innost MC Praha 10.

Akceptace objednávky:Za objednatele:

Brzoň Jakub Bc'

vedoucí  odboru majetkoprávní ho

-á.=:-
ž 4/..

odběratel: Městská č ást Praha 10 Dodavatel: AP STUDIO s.r.o.

Adresa: Vinohradská 32l8l169
10000 Praha l0

Adresa: ocelářská 22'74/1

19000 Praha

tČ o: 000ó3941 rČ o: 27364038

DIČ cZ'00063941 DIč : c227364038

č í slo ú č tu: 27-2000733369/0800 Č í slo ú č tu: 715042700t/5500

Kontakt: Martina Š těpánová Kontakt: Ing. Ví t Santolí k

E-mail: Martina. Step anov a@pr ahal 0 . cz E-mail studioap@studioap.cz

Tel.: 267 093 7s6 Tel.: 724151511

Projektová dokumentace na stavební  ú pravy hospodářské ho objektu mateřské  š koly Jasmí nová č .
2904t35
vypracoviiní  DPS pro qiběr zhotovitele + zajiš těni IČ  v rámci projektová dokumentace na stavební  ú pravy hospodařské ho objektu mateřské
š koly Jasmí nová č . 2904135

Celková cena objednávky s DPH 308 550'00 Kč

Z toho DPH 53 550'00 Kč

Celková cena bez DPH 255 000'00 Kč

""*ffi$ ,.

ffi;:;ť irr;*ť glÍ t'
Jakub 
Brzoň

Digitálně podepsal 
Jakub Brzoň 
Datum: 2024.02.05 
17:57:03 +01'00'


